
 

Stránka 1 z 2 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Zadavatel tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky ve výběrovém řízení k plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávka jednoho chodníkového zametacího stroje 
2025“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název: SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
IČO: 60713470 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jakub Sklenář, vedoucí právního oddělení 
Zadavatel stanovuje, že veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli musí 
probíhat výhradně elektronicky. 
Profil zadavatele: https://zakazky.sako.cz/ 
Veškerá komunikace v průběhu výběrového řízení probíhá výlučně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK., na kterém je zřízen profil zadavatele (dále jen  
“elektronický nástroj“). Za tímto účelem musí být dodavatel v elektronickém nástroji 
zaregistrován1. 
Předmět a popis plnění veřejné zakázky: 
Dodávka 1 ks chodníkového zametacího stroje dle technické specifikace, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy. 
CPV kód: 39713300-8 – Zametací stroje 
Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Doba plnění: do 60 dnů od podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Místo plnění: Divize zadavatele SVOZ na adrese Černovická 15, 617 00 Brno 
Osoba pověřená zadavatelem k převzetí stroje: Karla Kučerová, e-mail: 
kucerova@sako.cz 
Lhůta a místo podání nabídek: 
Lhůta: 30. 4. 2025 do 10:00 
Zadavatel požaduje podání nabídek v elektronické podobě výlučně prostřednictvím 
elektronického nástroje na adrese https://zakazky.sako.cz/. Nabídka v elektronické 
podobě musí být doručena ve stanovené lhůtě a musí být autentická. Listinné podání 
nabídky zadavatel nepřipouští. Pokud nebude zadavateli nabídka doručena ve lhůtě pro 
podání nabídky a způsobem stanoveným v této Výzvě, nepovažuje se nabídka za 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 
Podmínky kvalifikace a způsob jejich prokázání: 
Dodavatel předloží: 
- čestné prohlášení o základní způsobilosti, 

 
1  https://zakazky.sako.cz/manual.html 

https://zakazky.sako.cz/
https://zakazky.sako.cz/manual.html


 

Stránka 2 z 2 
 

- výpis z obchodního rejstříku (nebo čestné prohlášení), 
- čestné prohlášení o bezdlužnosti. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 
do 3.000.000 Kč bez DPH 
Hodnoticí kritéria: 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Jednání o nabídkách: 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podaných nabídkách s účastníky výběrového řízení 
za účelem dosažení výhodnějších podmínek plnění, zejména nejvýhodnější nabídkové 
ceny. Jednání bude vedeno výhradně s dodavateli, kteří podali nejlépe hodnocené 
nabídky, a to v pořadí dle výsledků hodnocení. 
Zadavatel může na základě výsledku jednání upravit pořadí nabídek a následně uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka bude po jednání vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Obchodní podmínky / návrh smlouvy: 
Viz přiložený návrh kupní smlouvy. 
Obecné požadavky na nabídku: 
Nabídka musí obsahovat: 
- cenovou nabídku (cena bez DPH / DPH / s DPH), 
- technický popis nabízeného stroje, 
- doklady ke kvalifikaci. 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 
Příloha č. 1 – technická specifikace 
 
V Brně dne 14. 4. 2025 
SAKO Brno, a.s. 
prostřednictvím E-ZAK 

 


